

RNC : 130764417

Av. Constitución No. 159, Local 1E

San Cristóbal, R. D.

E-mail.: Comercialfee.perez@hotmail.com

Tel.: 809-528-1894 / Fax.: 809-288-6284

FECHA:

September 11, 2019

COTIZACION N°

5672

COTIZAR A:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ATENCION:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Santo Domingo, R. D.

PROCESO NO.: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0236

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

COTIZ. VALIDA POR: 30 DIAS

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
MALLA ELECTROSOLDADA DE 10 X 10	21	19,190.00	402,990.00
LIBRA DE ALAMBRE PICADO CAL. 18	288	65.00	18,720.00
VARILLAS DE 3/8	2160	240.50	519,480.00
QUINTAL DE VARILLAS DE 1/2	8	2,600.00	20,800.00
SUBTOTAL			961,990.00
ITBIS			173,158.20
TOTAL RD\$			1,135,148.20

Entrega Inmediata

GRACIAS POR SU CONFIANZA EN NOSOTROS

